
 

 
 

str. 1 z 2 
 
 
 

 

 

Katowice, dn.  26.04.2017r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24, 

 fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.003.2017.DW 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO,  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 209.000,00 EURO,  

p.n. „Dostawa notebooków”  Nr DZP.381.003.2017.DW 

 

 

W zakresie części A: 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U.2015 poz.2164 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, w zakresie części A,  za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2, która zdobyła najwyższą 

ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 
COM Michał Karczewski 

ul. Rembielińska 3/8, 03-343 Warszawa 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

(60%) 

Okres gwarancji 

min 24 m-ce (20%) 

 

Czas reakcji 

serwisu 

do 4 dni (20%) 

 

Razem 

Pkt. 

 

2 

 

  

 

COM Michał Karczewski 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

55,64 pkt. 

 
20 pkt. 5 pkt. 80,64 

 

3 

 

 
AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

 

60 pkt. 

 

0 pkt. 

 

20 pkt. 

 

 

80 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

str. 2 z 3 
 

 

 

 

W zakresie części B: 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Pzp, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części B,  

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3, która zdobyła najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

(60%) 

Okres gwarancji 

min 36 m-cy (20%) 

 

Czas reakcji 

serwisu 

do 4 dni (20%) 

 

Razem 

Pkt. 

 

1 

 

 

BIT- TECHNOLOGIES  

Piotr Tomczyk, Dariusz 

Biernat, Maciej Permus Sp. J. 

ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 

52,53 pkt 

 
0 pkt. 

 

 

20 pkt. 

 

 

 

72,53 

 

2 

 

 

COM Michał Karczewski 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

60 pkt. 

 
0 pkt. 

 

5 pkt. 

 

 

65 

 

3 

 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

58,69 

 
0 pkt 

 

20 pkt. 

 

 

78,69 

 

UWAGA! 

Jednocześnie na podstawie art. 92 ust. 2) Ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt. 4) Ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenia zamówienia w zakresie części B ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

W zakresie części C: 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Pzp, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części C,  

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2, która zdobyła najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

COM Michał Karczewski 

ul. Rembielińska 3/8, 03-343 Warszawa 

 



 

 
 
 

str. 3 z 3 
 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Cena brutto 

(60%) 

 

Okres gwarancji 

min 24 m-ce (20%) 

 

Czas reakcji 

serwisu 

do 4 dni (20%) 

 

Razem 

Pkt. 

 

2 

 

  

 

COM Michał Karczewski 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

 

59,04 pkt. 

 

 

 20pkt. 

 

 

5 pkt. 

 

 

 

84,04 

 

3 

 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

 

60 pkt. 

 

0 pkt. 

 

 

20 pkt 

 

 

 

80,00 

 

 

 

 

Z- ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

           mgr Damian Ludwikowski                                                                                               mgr Kalina Rożek 

 

                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


